
し、消防行政の実態を皆様に御紹介するとともに、今後の防火防災の資料とすること

を目的として編集したものであります。

収録したものです。

　御高覧を賜り、消防防災行政の一層の飛躍に向けて皆様の御指導、御助言を賜りま

すようお願い申し上げます。

　　                稲沢市消防本部

　この消防概況は、令和６年度中の当消防本部の現勢並びに消防諸活動の状況を収録

　なお、収録の統計資料については、特別の記事を除き、令和７年３月末日をもって

　　令和７年５月

は　　し　　が　　き




